CDPZ30s
系列配电照明箱
部件说明
零排 / 地排
采用优质黄铜 H59，纯度更高，导电性能更好
接线端子数量多，可以更大程度满足用户对接线的多样化选择需求
安装导轨
采用一体化宽导轨结构设计，整体结构更加稳固；

54 690 430 665 408 555 282
60 690 468 665 444 555 318
四排
72 895 432 870 408 760 282 （1*φ6+8*φ5）*2
（1*φ6+5*φ5）*5
（1*φ6+5*φ5）*7
两零 9 孔 *1 根；两地 6 孔 1 根
一零一地 6 孔 5 根80 895 468 870 444 760 318
排数 位数
暗装（R）- 订货号
厚度 0.8mm 厚度 1.0mm 厚度 1.2mm
单排
4 CDPZ30SR4J CDPZ30SR4 CDPZ30SR412
6 CDPZ30SR6J CDPZ30SR6 CDPZ30SR612
8 CDPZ30SR8J CDPZ30SR8 CDPZ30SR812
10 CDPZ30SR10J CDPZ30SR10 CDPZ30SR1012
12 CDPZ30SR12J CDPZ30SR12 CDPZ30SR1212
15 CDPZ30SR15J CDPZ30SR15 CDPZ30SR1512
18 CDPZ30SR18J CDPZ30SR18 CDPZ30SR1812
20 CDPZ30SR20DJ CDPZ30SR20D CDPZ30SR20D12
24 / CDPZ30SR24DJ CDPZ30SR24D12
双排
20 / CDPZ30SR20J CDPZ30SR2012
24 / CDPZ30SR24J CDPZ30SR2412
30 / CDPZ30SR30J CDPZ30SR3012
36 / CDPZ30SR36J CDPZ30SR3612
40 / CDPZ30SR40J CDPZ30SR4012
三排
45 / CDPZ30SR45J CDPZ30SR4512
54 / CDPZ30SR54J CDPZ30SR5412
60 / CDPZ30SR60J CDPZ30SR6012
四排
72 / CDPZ30SR72J CDPZ30SR7212
80 / CDPZ30SR80J CDPZ30SR8012
排数 位数
明装 (M)- 订货号
厚度 0.8mm 厚度 1.0mm 厚度 1.2mm
单排
4 CDPZ30SM4J CDPZ30SM4 CDPZ30SM412
6 CDPZ30SM6J CDPZ30SM6 CDPZ30SM612
8 CDPZ30SM8J CDPZ30SM8 CDPZ30SM812
10 CDPZ30SM10J CDPZ30SM10 CDPZ30SM1012
12 CDPZ30SM12J CDPZ30SM12 CDPZ30SM1212
15 CDPZ30SM15J CDPZ30SM15 CDPZ30SM1512
18 CDPZ30SM18J CDPZ30SM18 CDPZ30SM1812
20 CDPZ30SM20DJ CDPZ30SM20D CDPZ30SM20D12
24 / CDPZ30SM24DJ CDPZ30SM24D12
双排
20 / CDPZ30SM20J CDPZ30SM2012
24 / CDPZ30SM24J CDPZ30SM2412
30 / CDPZ30SM30J CDPZ30SM3012
36 / CDPZ30SM36J CDPZ30SM3612
40 / CDPZ30SM40J CDPZ30SM4012
三排
45 / CDPZ30SM45J CDPZ30SM4512
54 / CDPZ30SM54J CDPZ30SM5412
60 / CDPZ30SM60J CDPZ30SM6012
四排
72 / CDPZ30SM72J CDPZ30SM7212
80 / CDPZ30SM80J CDPZ30SM8012
▪ 明装▪ 暗装
CDPZ30s系列配电照明箱